РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

422750, село Большая Атня,
улица Советская, дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭТНЭ РАЙОНЫНЫЦ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422750, Олы Этнэ авылы.
Совет урамы,38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, Е-та!!: аШуа@1:а1:аг.ги. сайт: аШуа.1а1:аг81:ап.ги

«

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р б  » 2021

КАРАР

№ б'ЗХ'

О'б утверждении перечня
главных администраторов
источников финансирования
дефицита бюджета Атнинского
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Атнинский районный исполнительный комитет Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯ1^Т:

1 .Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Атнинского муниципгшьного района Республики
Татарстан.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при
составлении и исполнении бюджета Атнинского муниципашьного района Республики
Татарстан, начиная с бюдж(^та на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте
Атнинского муниципального района ЬЦ;р://а1;пуа.1;а1;аг81:ап.ги и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан Ь1;1:р://ргауо.1;а1;аг81ап.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить н[а
председателя Финансово-бюджетной палаты Атнинского муниципального района.

Руководитель А.Ф. Каюмов